
ZARZĄDZENIE NR 99/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVII/125/20 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 
22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 90/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budzetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/130/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Wykaz zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zawiera załącznik Nr 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 1.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: MEIEX-QZNHJ-LMEWM-CSEMH-JCQFB. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 290 862,00 1 100,00 1 291 962,00

60016 Drogi publiczne gminne 594 139,00 1 100,00 595 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 231,00 1 100,00 49 331,00

4270 Zakup usług remontowych 183 208,00 0,00 183 208,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 127,00 0,00 686 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 127,00 0,00 686 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 0,00 179 000,00

750 Administracja publiczna 4 107 985,00 0,00 4 107 985,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00 -4 329,00 22 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 787,00 3 787,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 542,00 542,00

758 Różne rozliczenia 275 408,00 -1 100,00 274 308,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 408,00 -1 100,00 243 308,00

4810 Rezerwy 149 643,00 -1 100,00 148 543,00

801 Oświata i wychowanie 15 688 150,88 0,00 15 688 150,88

80130 Szkoły zawodowe 856 678,00 0,00 856 678,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -600,00 9 400,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 -250,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  850,00 850,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 152 301,00 0,00 2 152 301,00

90095 Pozostała działalność 105 938,00 0,00 105 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 400,00 -500,00 45 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 500,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 704,00 0,00 1 310 704,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 067,00 0,00 284 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 780,00 -1 000,00 43 780,00

4260 Zakup energii 78 164,00 500,00 78 664,00

4270 Zakup usług remontowych 59 311,00 -2 000,00 57 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 485,00 2 500,00 25 985,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: MEIEX-QZNHJ-LMEWM-CSEMH-JCQFB. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 562 649,00 0,00 562 649,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 377 549,00 0,00 377 549,00

4190 Nagrody konkursowe 79 337,00 -500,00 78 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 618,00 500,00 31 118,00

Razem: 42 578 707,34 0,00 42 578 707,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: MEIEX-QZNHJ-LMEWM-CSEMH-JCQFB. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 99/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 013,00 0,00 97 013,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00 -4 329,00 22 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 787,00 3 787,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 542,00 542,00

Razem: 13 366 535,53 0,00 13 366 535,53

Strona 1 z 1

Id: MEIEX-QZNHJ-LMEWM-CSEMH-JCQFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

Id: MEIEX-QZNHJ-LMEWM-CSEMH-JCQFB. Podpisany Strona 1




